
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Алтайский государственный педагогический университет» 

(ФГБОУ ВО «АлтГПУ») 

 
 

           
 ПРИКАЗ  

 «30» августа 2024 г.   № 1066/дС  

 г. Барнаул  

 

┌                                                                       ┐ 

О зачислении на очную форму обучения 

поступающих на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(среднее профессиональное образование)  

           

              На основании Правил приема федерального государственного 

__________________________ 
 

           
 бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Алтайский __________________________ 
 

           
 государственный педагогический университет»» на обучение по 

__________________________ 
 

           
 образовательным программам среднего профессионального образования на 

__________________________ 
 

           
 2024/25 учебный год, утвержденных приказом ректора от 19.01.2024 

№15/1п, _______________________________ 
 

           
 и решения приемной комиссии от 30.08.2024 (протокол №12) 

_______________________________ 
 

           
 п р и к а з ы в а ю:  

           
              зачислить с 1 сентября 2024 года для обучения по образовательным   

__________________________ 
 

           
 программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО   

__________________________ 
 

           
 «АлтГПУ» на места по договорам об оказании платных образовательных 

__________________________ 
 

           
 услуг на первый курс очной формы обучения согласно пофамильному 

__________________________ 
 

           
 списку.  

 Колледж  

  

40.02.04 Юриспруденция: Обеспечение реализации прав граждан в 

сфере пенсионного обеспечения и социальной защиты  

       

    

 № п.п ФИО 
Индивидуальный 

номер 
Средний балл 

аттестата 
 

 1 168-227-848 01 240000077 3,30  

 2 203-548-136 35 240000078 3,30  

           
  



  2   

  

40.02.04 Юриспруденция: Обеспечение реализации прав граждан в 

сфере пенсионного обеспечения и социальной защиты  

       

    

 № п.п ФИО 
Индивидуальный 

номер 
Средний балл 

аттестата 
 

 1 177-901-761 04 240000079 4,10  

           

  

44.02.01 Дошкольное образование: Организация образовательного 

процесса в группах детей раннего возраста  

       

    

 № п.п ФИО 
Индивидуальный 

номер 
Средний балл 

аттестата 
 

 1 166-980-744 24 240000080 5,00  

           

  

44.02.02 Преподавание в начальных классах: Преподавание 

информатики в начальной школе  

       

    

 № п.п ФИО 
Индивидуальный 

номер 
Средний балл 

аттестата 
 

 1 161-623-235 38 240000081 5,00  

 2 156-996-742 43 240000082 5,00  

 3 164-876-686 30 240000083 5,00  

           

 

 

 
 
       

 

Ректор 

 

 

И.Р. Лазаренко 

 

 


		2024-08-30T14:27:36+0700
	Лазаренко Ирина Рудольфовна




